
228788-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 228788-2022 - Výsledek
Německo-Herrnhut: Instalace a montáž ústředního topení
OJ S 85/2022 02/05/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Schulstiftung der Evangelischen Brüder-Unität
Poštovní adresa: Zittauer Straße 2
Obec: Herrnhut
Kód NUTS: DED2D Görlitz
PSČ: 02747
Země: Německo
E-mail: katrin.filschke@ezsh.de
Tel.: +49 358734810
Fax: +49 3587348125

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.ezsh.de

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Schulstiftung kirchlichen Rechts

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Los 042 Heizungsinstallationsarbeiten Turnhalle
Spisové číslo: EZSH-TH-042

Hlavní kód CPV
45331100 Instalace a montáž ústředního topení

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Neubau einer Schulsport-Turnhalle und eines Heizhauses im beengten innerstädtischen 
Kontext unter den Bedingungen des Bauens im Bestand, unter Beachtung
von hohen denkmalschutzrechtlichen Auflagen und der Gewährleistung des behutsamen 
Umgangs mit Zuverlässigkeit und Kooperationsbereitschaft der Firmen. Das Bauvorhaben 
wird nach BNB Gold zertifiziert. Die Nachhaltigkeitsaspekte: ökologische Qualität, 
ökonomische Qualität, soziokulturelle und funktionale Qualität, technische Qualität sowie 
Prozessqualität sind zwingend zu beachten.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228788-2022
mailto:katrin.filschke@ezsh.de?subject=TED
http://www.ezsh.de


228788-2022 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Nejnižší uvažovaná nabídka: 123 451,04 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 137 531,75 
EUR 

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DED2D Görlitz
Hlavní místo dodání nebo plnění: Herrnhut, DE

Popis zakázky
Aufbau von 3 gemischten Heizkreisen zur Wärmeverorgung auf 1 thermisch getrennten Vor- 
und Rücklauf Verteilern, Montage von 1 hydraulichen Weiche für 5 m³/h und
1 Plattenwärmeübertrager mit Leistungen 20 kW zur Systemtrennung; Einbau von 1 
Pufferspeicher 2000 Liter mit integrierten 90 kW Wärmetauscher als Übergabestation, 7 
Hocheffizienz-Umwälzpumpen, 240 m² Fußbodenheizung auf Biofaserlochplatte im 
Naßsystem und 25 m² Wandheizung unter Putz; 6 Heizkreisverteiler für die Fußboden-, 
Wandheizung und Betonkerntemperierung in Auf- und Unterputzverteilerschränken; 20 m 
nahtloses Stahlrohr nach DIN 10216-1 DN 15 - 50 für die Verteileraufbauten mit 
Mineralwolldämmung nach GEG im Heizraum mit Blechmantel; 750 m Rohrleitungen 
(Kupferrohr nach DIN EN 1057) DN 15 - 50 für Heizanlagen mit Wärmedämmung nach GEG 
im Heizraum mit Blechmantel.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 018-042499

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/042499-2022


228788-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení
Veřejný zadavatel nebude zadávat žádné další zakázky na základě výše uvedeného 
předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: EZSH-TH-042

Název:
Los 042 Heizungsinstallationsarbeiten Turnhalle

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
17/03/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Wendler Gebäudetechnik
Poštovní adresa: Amtsgerichtsstraße 55
Obec: Ebersbach-Neugersdorf
Kód NUTS: DED2D Görlitz
PSČ: 02730
Země: Německo
E-mail: info@gebaeudetechnik-wendler.de
Tel.: +49 3586350304
Fax: +49 3586350305
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 123 451,04 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 137 531,75 
EUR 

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

mailto:info@gebaeudetechnik-wendler.de?subject=TED


228788-2022 Page 4/4

VI.5.

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: 1.Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Poštovní adresa: Postfach 101364
Obec: Leipzig
PSČ: 04013
Země: Německo
E-mail: wiltrude.kadenbach@lds.sachsen.de

Datum odeslání tohoto oznámení
27/04/2022

mailto:wiltrude.kadenbach@lds.sachsen.de?subject=TED

